2005年９月１日

各   位
会 社 名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長 神 山 和 郎

（コード番号：８８８１  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役兼執行役員常務 藤 岡 重三郎

電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

千葉支店開設に関するお知らせ

当社は、2005年９月１日開催の取締役会において、千葉支店を開設することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．千葉支店開設の目的

千葉県西部地域での営業体制を強化し、既存の本店、横浜支店及び大宮支店と合わせ、首

都圏における仕入と販売のネットワークを構築することにより、業容の安定的な拡大を目指

すものであります。

２．開設日

2005 年 11 月１日

３．営業開始日

2006 年 1 月 1 日（宅地建物取引業法に基づく諸手続が完了した後に営業開始となります。）

４．名称

日神不動産株式会社 千葉支店

５．所在地

千葉県船橋市本町１丁目

６．支店長その他の人事

未定（決定次第、人事異動としてお知らせいたします。）

７．今後の見通し

営業開始が 2006 年 1 月 1 日以降であり期末までの期間が短いことから、当期の業績に与え

る影響は軽微であります。（2005 年７月４日に公表しました、平成 18 年３月期の業績予想

並びに連結業績予想に織り込み済み）

以 上